
НАКАЗ 
по Житомирському Центру творчості дітей i молоді 

від 24 лютого 2022 року                                                                                                № 15 

Про організацію роботи Центру творчості дітей і молоді з 24.02.2022 р. 
 

На виконання Указу Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», листа МОН України від 25.02.2022 року № 1/3276-22 
«Про організацію освітнього процесу» задля впорядкування роботи закладів освіти з 24 
лютого 2022 року 

НАКАЗУЮ: 
1.​ Заборонити здобувачам освіти та їх батькам з 24 лютого 2022 року 

відвідування будівлі Центру творчості дітей і молоді, педагогічним працівникам 
проведення занять і масових заходів у будівлі ЦТДіМ до особливого розпорядження. 

2.​ Заступникам директора (О.А.Арбузова, Т.О.Паламарчук, Н.Г.Якобчук), 
завідувачкам відділів (Г.І.Буслаєва, Т.О.Волощук), керівникам гуртків і колективів: 

2.1.​ провести онлайн інструктажі для вихованців з техніки безпеки під час 
канікул; 

2.2.​ провести онлайн інструктажі «Що робити під час артобстрілів?», «Що 
робити під час обстрілів стрілецькою зброєю?», «Що робити під час обстрілу системами 
залпового вогню?», «Правила поведінки у зоні бойових дій» тощо; 

2.3.​ затвердити графіки чергування адміністрації закладу і технічного персоналу, 
розподілити завдання між іншими працівниками; 

2.4.​ педагогічним працівникам продовжити роботу над методичними розробками, 
навчальними програмами, наочними посібниками, конспектами занять, підвищувати 
кваліфікацію засобами відповідних інтернет-ресурсів тощо. 

3.​ Заступнику директора з АГЧ (Н.Г.Якобчук): 
3.1.​ взяти під особистий контроль питання щодо неухильного дотримання 

технічним персоналом ЦТДіМ графіка чергування; 
3.2.​ не допускати у приміщення ЦТДіМ сторонніх осіб; 
3.3.​ посилити контроль за функціонуванням систем тепло-, водо-, 

енергозабезпечення та забезпечити цілодобове чергування відповідальних осіб. 
4.​ Відділу обліку і звітності ЦТДіМ (Г.В.Самолюк, Т.О.Вербило) здійснювати 

оплату праці працівникам ЦТДіМ відповідно до КЗпП, Колективного договору між 
адміністрацією і профспілковим комітетом ЦТДіМ на 2020-2024 роки. 

5.​ Запровадити з 24.02.2022 частковий дистанційний режим роботи штатних 
працівників ЦТДіМ згідно з Методичними рекомендаціями щодо встановлення гнучкого 
режиму робочого часу, затверджених наказом Міністерства праці та соціальної політики 
України від 04.10.2006 р. № 359, чи надання за згодою і заявою працівників відпусток без 
оплати праці (з поміткою «у зв’язку з введенням воєнного стану») або в рахунок 
основних щорічних відпусток. 

Заступникам директора (Т.О.Паламарчук, Н.Г.Якобчук) до 26.02.2022 скласти 
відповідні графіки роботи.  

6.​ Визначити відповідальними за: 
−​ опрацювання кореспонденції, що надходить до ЦТДіМ через офіційні електронні 

адреси, – О.А.Арбузова, Т.О.Паламарчук, Г.В.Самолюк, С.Е.Остапчук; 
−​ утримання приміщень та будівлі ЦТДіМ – Н.Г.Якобчук, А.Л.Духніч; 
−​ листування з департаментом освіти ЖМР – О.А.Арбузова, С.Е.Остапчук; 
−​ енергомоніторинг – М.М.Полівода, Н.Г.Якобчук.  

7.​ Контроль за виконанням наказу покладаю на себе і заступників директора 
ЦТДіМ Т.О.Паламарчук, Н.Г.Якобчук. 
 



 
 

Т.в.о. директора ЦТДіМ                                                                      Оксана АРБУЗОВА 


